

Pachet vopsele

I.D.: 70089523

Data publicarii 09.06.22 Coduri CPV 44800000-8

Pretul estimativ: 19.965,00 RON - 19.965,00 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta A0988 DILUANT PU 5LIT 50,00 L 28,0000 1.400,00 266,00 1.666,00 VOPSEA POLIUR. 0410 COD BL0800 5,00 KG 60,0000 300,00 57,00 357,00 A0981 DILUANT EPOXI 5LIT 20,00 L 28,0000 560,00 106,40 666,40 A1383 INTARIT PT ACRITOP 5KN 40,00 KN 60,0000 2.400,00 456,00 2.856,00 NITRODILUANT DN2000 25L-2BM 6,00 BUC 160,0000 960,00 182,40 1.142,40 CHIT SUPER SOFT ALB 1KG-CLX 5,00 BUC 20,0000 100,00 19,00 119,00 AL787 CHIT SOFT UNIV.0.5KG 24,00 BUC 15,0000 360,00 68,40 428,40 VOPSEA POLIUR.0410 RAL 5005 20,00 KG 55,0000 1.100,00 209,00 1.309,00 VOPSEA POLIUR.0410 RAL 9003 80,00 KG 55,0000 4.400,00 665,00 4.165,00 A0918 INTARITOR EPOX 918 5KN 20,00 KG 50,0000 1.000,00 190,00 1.190,00 NITROCAR EXTRAPLAST NG MAT 0.75L 12,00 BUC 30,0000 360,00 68,40 428,40 GRUND EPOXI 0770 RAL 9010 80,00 KG 30,0000 2.400,00 456,00 2.856,00 AUTOLUX COD LY6T/LY5T 10,00 L 110,0000 1.100,00 209,00 1.309,00 A1383 INTARIT PT ACRITOP 5KN 40,00 KN 60,0000 2.400,00 456,00 2.856,00 SPRAY RAL 9003 400ML 15,00 BUC 25,0000 375,00 71,25 446,25 SPRAY RAL 5012 400ML 15,00 BUC 25,0000 375,00 71,25 446,25 SPRAY VOPSEA COD DAF1311037 400ML 15,00 BUC 25,0000 375,00 71,25 446,25 Total valoare fara TVA (lei) 19.965,00 3.622,35 22.687,35